
 بيانات التدريبقاعدة 

: دورج    التخطيط الإستزاتيجي لكلياخ وهعاهذ التعلين العاليأولًا

 (9399أكتوتز 03-92)كليح الطة  -1

 هلاحظاخ الإيويل رقن التليفوى الزقن القوهي الذرجح العلويح الًسن م
  .edu.egMhm04@fayoum 01202411442 22104122400121 أستاذ مساعد مها حمدي محمود السٌد 1

  Lea11@fayoum.edu.eg 01146163401 22510151402221 أستاذ مساعد لٌلً عزت عبدالفتاح 2

  Fam02@fayoum.edu.eg 01016111251 26005112300042 مدرس فاتن أحمد محمود محمد 3

  Nohaezzat1978@gmail.com 01005413362 22603226600061 أستاذ مساعد نهً عزت محمد 4
  Phm00@fayoum.edu.eg 01001236611 26402266600163 مدرس مادة محمدبسمة ح 5

  Des12@fayoum.edu.eg 01005664430 26612022300141 مدرس مساعد دٌنا السٌد شاكر 6

  u.egMfs01@fayoum.ed 01142616661 22211036600161 مدرس منً فرج المتولً شبانة 7

  Amanymahmoud184@yahoo.com 01066110621 26206152302105 مدرس مساعد أمانً محمود أحمد محمد 8

  Rga01@fayoum.edu.eg 01062154626 26201042301202 مدرس رحاب جلال عبدالحمٌد 9

  Afm02@fayoum.edu.eg 01001426000 26210022301111 مدرس أحمد فتحً محمد محمود 10

  Tsm00@fayoum.edu.eg 01006135654 26005042300354 مدرس مر سٌد محمد عبدالمولًتا 11

  waleedaldabaany@yahoo.com 01001426000 22101052300112 أستاذ مساعد ولٌد سٌد أحمد الضبعانً 12

  oms01@fayoum.edu.eg 01003506051 26004022301014 أستاذ مساعد عمر محمد سٌد سعٌد 13

  Had03@fayoum.edu.eg 01005166656 22111121600352 أستاذ مساعد ٌن عبدالحمٌد الدلادوسًحس 14

  Sas15@fayoum.edu.eg 01002056565 26104052301165 مدرس سارة عبدالفتاح سعد 15

  Faa03@fayoum.edu.eg 01020066666 22201262101125 أستاذ مساعد فدوي عبدالرحٌم محمد 16

  Srk00@fayoum.edu.eg 01061136536 22205062300065 أستاذ مساعد د محمد لزافًشٌرٌن رشا 17

  Ama27@fayoum.edu.eg 01013562663 22610146600603 أستاذ مساعد عزة محمد الأمٌر 18

  Naf00@fayoum.edu.eg 01001461415 26205122300126 أستاذ مساعد نرمٌن أحمد فؤاد حسن 19

  Gme00@fayoum.edu.eg 01223614630 26202152102245 أستاذ غادة محمد عزت أحمد 20

  Emaelshamy2005@gmail.com 01002023650 26301316600562 مدرس إٌمان محمود عبدالفتاح محمد 21

 غٌاب الٌوم الأول .edu.egHmy11@fayoum 01223451153 22301012112511 مدرس حسن محمد ٌس عبٌد 22

  Mea05@fayoum.edu.eg 01005656411 26501012300226 مدرس منً ابراهٌم أحمد 23

  Ays00@fayoum.edu.eg 01061601121 26106242300061 أستاذ مساعد أسماء ٌونس السٌد 24

 غٌاب الٌوم الثانً Med11@fayoum.edu.eg 01200611326 26504212300161 مدرس مرٌم اٌهاب داود 25

 (9399نوفوثز 10-19) لتوزيضكليح ا -9
  Rae11@fayoum.edu.eg 01006214133 26211112300545 مدرس مساعد رابعة علً السٌد ابراهٌم 26
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  .edu.egAaa41@fayoum 01000614613 21101142302315 مدرس مساعد أحمد عبدالشافً عبدالشافً 27

  Yyasola765@gmail.com 01013016112 21102152302106 مدرس مساعد علا عٌد أحمد حسٌن 26

  eslamyaalhwasmsm@gamil.com 01021040124 21401052300643 معٌد أسماء عمر محمود محمد 21

  Ass13@fayoum.edu.eg 01022636036 21403112300662 معٌد اسمهان سٌد سٌد موسً 30

  Ahk12@fayoum.edu.eg 01002366021 21310012306136 مدرس مساعد أحمد حسٌن أحمد لطب 31

  Naa40@fayoum.edu.eg 01226532131 26001201201161 أستاذ مساعد نادٌة أحمد الأدهم 32

  Mta12@fayoum.edu.eg 01017002440 29301022301429 مدرس مساعد مادلٌن ثابت أبوسٌف      33

  Saidfrag11@yahoo.com 01069402880 27911251404745 أستاذ مساعد حمدي عبدالمنعم هوٌدا 34

  Mohamedrania626@yahoo.com 01009621447 29110102300105 مدرس مساعد رانٌا سامً فاروق محمد أحمد 35

  Sth11@fayoum.edu.eg 01007491694 27601042302142 أستاذ مساعد شربات ثابت حسنٌن 36

  Aai03@fayoum.edu.eg 01222890566 28710011329207 مدرس أمانً ابراهٌم عبدالله 32

  Olaa_hussin@yahoo.com 01020685439 28701071202724 مدرس علا حسٌن أبوالمعاطً 36

  Maa64@fayoum.edu.eg 01063648297 29610012314398 معٌد الغنً عبدالرحٌمدمحمد عب 31

  Moa13@fayoum.edu.eg 01061008079 29301102303147 معٌد مدمنار عمر على أح 40

  Anr11@fayoum.edu.eg 01028572776 29601162301899 معٌد أحمد نادي رجب على 41

  Gah12@fayoum.edu.eg 01095487811 29310282301162 معٌد جٌهان عبدالناصر حسن 42

  shadiasaadymys@gmail.com 01147635319 28410030100904 مدرس شادٌة سعدي محمد سٌد 43

  Sarasayeb939@yahoo.com 01003374338 29105042301464 مدرس مساعد لباسطسارة سٌد محمد عبدا 44

  asmaasahedno@yahoo.com 01094302772 29003052301627 مدرس مساعد أسماء سعداوي الصاوي 45

  Fna11@fayoum.edu.eg 01024757346 29412302300122 معٌد علًفاطمة ناصر  46

  Eaa16@fayoum.edu.eg 01008113425 29409152301329 معٌد إسراء أحمد على عبدالبالً 42

  Dalia.ahmed1313@yahoo.com 01142277690 29109182301303 مدرس مساعد دالٌا أحمد حسنً أحمد 46

  Eyadem38@yahoo.com 01023503995 29106202301144 مدرس مساعد إسراء مفرح نبٌه مراد 41

  Nesmanaser50@yahoo.com 01004640072 28712052304186 مدرس مساعد نسمة ناصر فاروق السٌد 50

 (9399نوفوثز 10-19) دار العلومكليح  -0
  Bmb00@fayoum.edu.eg 01000160110 26310161600212 أستاذ مساعد بٌومً محمد بٌومً طاحون 51

  Taa01@fayoum.edu.eg 01066265131 26406012300266 أستاذ مساعد حمد عبدالبالًتحٌة عبدالتواب أ 52

  Gam04@fayoum.edu.eg 01024242243 21205162300063 معٌدة جهاد عبدالعاطً محمد السٌد 53

  Fss11@fayoum.edu.eg 01006323436 21502122301006 معٌدة فاطمة شعبان سٌد 54

  Fkd11@fayoum.edu.eg 01062650056 21412152302264 معٌدة لًفاطمة كمال الدٌن دسو 55

  Wsa13@fayoum.edu.eg 01126041212 21410152202244 معٌدة الله سالمدوفاء سمٌر عب 56

  Sma20@fayoum.edu.eg 01156151443 21105262301206 مدرس مساعد سامٌة عاشور محمد محمد 52

  Smn02@fayoum.edu.eg 01016031466 26312011604631 أستاذ مساعد صدٌك محمد صدٌك 56



  Sha01@fayoum.edu.eg 01126200030 26606022302021 مدرس حمادة سعد عوٌس 51

  Aam43@fayoum.edu.eg 01065206233 21211122301501 معٌدة العلٌم محموددآٌة عب 60

  Yms02@fayoum.edu.eg 01013642222 21405302300461 مدرس مساعد ٌاسمٌن محمد شعبان 61

  Aws11@fayoum.edu.eg 01065222220 21501042300164 معٌدة أمانى وسٌم السٌد 62

  Tmb11@fayoum.edu.eg 01013165612 21610212301161 معٌدة كرٌمة ماجد بكري السٌد 63

  .edu.egNaa13@fayoum 01122063101 21303012300605 مدرس مساعد الباريدنجلاء عبالتواب عب 64

  Sag01@fayoum.edu.eg 01016311662 26210062301311 مدرس السٌد أحمد جمعة 65

  Mma04@fayoum.edu.eg 01003101013 26306131601414 مدرس الحمٌددمحمد محمد عب 66

  Mss00@fayoum.edu.eg 01003102216 26212041402214 أستاذ مساعد محمد سالم صالح سالم 62

  Lha00@fayoum.edu.eg 01001626610 22202052300245 مدرس عبالتوابلبنً حسٌن  66

  Mda11@fayoum.edu.eg 01001323556 21612242300206 معٌدة منار ضٌاء أحمد محمود 61

  Sma31@fayoum.edu.eg 01121401612 26210012310156 مدرس اللطٌفدعبسعد محمد أحمد  20

  Asa13@fayoum.edu.eg 01065265325 26201221601131 أستاذ مساعد عادل سالم عطٌة 21

  Mha03@fayoum.edu.eg 01004202152 26310012300531 أستاذ مساعد السلام محمددمحمد هاشم عب 22

  Ask11@fayoum.edu.eg 01112011543 21502202300106 معٌدة آٌة شعبان لرنً 23

 (9399ديسوثز 4-0آداب )كليح  -4
     أستاذ مساعد الهادئناصر عبدالستار عب 24

     أستاذ مساعد أحمد فؤاد المغازي 25

  Agm01@fayoum.edu.eg 01012262125  مدرس أمل جلال محمد مرسً 26

  Ssa00@fayoum.edu.eg 01115561818  مدرس للطٌفشعبان السٌد عبدا 22

  Eaa05@fayoum.edu.eg 01099889116  مدرس الرحمندإصلاح عبدالناصر عب 26

  Nhr11@fayoum.edu.eg 01026267883  مدرس نشوي حسٌن رٌاض 21

  Es112@fayoum.edu.eg 01005357373  مدرس إسلام صلاح عبدالسلام 60

     مدرس إٌمان فتحً عبده 61

     مدرس الوهابدالوهاب حمدي عبدعب 62

     مدرس هانى محمد على الشرلاوي 63

     مدرس محمود محمد مجدي محمود 64

     مدرس فاطمة مصطفً ٌوسف 65

     معٌدة علا علاء الدٌن محمود 66

     معٌدة أسماء محمد حسن 62

  Dmg11@fayoum.edu.eg 01022353278  معٌدة دعاء محمد جمعة سٌد 66

 غٌاب ٌوم Hah03@fayoum.edu.eg 01091256369  معٌدة هبه عرفة حمٌدة 61

ٌدةمع هاجر جمال محمد محمد  10   01094319970 Hgm02@fayoum.edu.eg غٌاب ٌوم 



 غٌاب ٌوم Kaa11@fayoum.edu.eg 01099484980  معٌدة خلود أحمد السٌد  11

  Sos11@fayoum.edu.eg 01010551186  معٌدة سارة عثمان صالح 12

  Bo111@fayoum.edu.eg 01004103298  معٌدة بسمة عثمان محمد 13

  Eha12@fayoum.edu.eg 01027023647  عٌدةم إهداء حسٌن أحمد 14

  Nr1245@fayoum.edu.eg 01019502901  معٌدة نورهان ربٌع هاشم 15

  Ssz01@fayoum.edu.eg 01033391324  معٌدة شٌماء شعبان زكرٌا 16

  Zaa11@fayoum.edu.eg 01090537098  معٌدة زٌنب السٌد عبدالله 12

 (1/1/9390 -01/19/9399اخ هجوعح )كلي -5
  ginl@hotmail.com-anglo-Dodo 01015322061 21201116600261 معٌد دعاء عبدالجواد عبدالسلام 98

  Drahmedadel2791992@gmail.com 01020325191 29209272300335 معٌد أحمد عادل محمود مصطفً 99

  @gmail.comramyharoun 01225808475 27901182300097 مدرس رامً وهبة حنٌن هارون 100

  Drahmed abdeltwab2019@gmail.com 01095302163 29001012305911 معٌد التواب خلف اللهدأحمد عب 101

  Omarbebo09@yahoo.com 01096177793 29312022301331 معٌد الواحد محمددعمر كٌلانً عب 102

  fayoum.edu.egHsg0@4 01006002776 28009092103491 مدرس هٌثم سلٌمان غرٌب ابراهٌم 103

  mms03@fayoum.edu.eg 01221239392 28205162200174 أستاذ مساعد محمود محمد السٌد أحمد 104

  Msg00@fayoum.edu.eg 01119918369 27902142300112 أستاذ مساعد محمد سٌد جمعة محمود 105

  um.edu.egYgy00@fayo 01021841001 27406032300098 مدرس ٌوسف جمعة ٌوسف مرسً 106

  Mas00@fayoum.edu.eg 01060582071 27608202300812 مدرس محمد أحمد سلٌمان أحمد 107

  Aslam_mahomed@fayoum.edu.eg 01000167646 29209262301597 مدرس العزٌزدإسلام محمد أحمد عب 108

  Ma3152@fayoum.edu.eg 01111574809 29709152300318 معٌد محمد أحمد صوفً 109

  Asa36@fayoum.edu.eg 01007706649 29509032300978 معٌد المويدالرازق عبدأحمد سٌد عب 110

  Hom00@fayoum.edu.eg 01061166408 28906202301538 مدرس هانً عمر محمد منجور 111

  Msa00@fayoum.edu.eg 01005567087 28505232201631 أستاذ مساعد الصمددمحمد سلٌم محمد عب 112

  Mam14@fayoum.edu.eg 01020281389 28320100103399 مدرس العظٌم محمود مبروندمحمد عب 113

  Ama21@fayoum.edu.eg 01095659068 28511252302476 مدرس الحمٌددالمنعم ماهر عبدعب 114

  Aza11@fayoum.edu.eg 01014462352 29404203100089 معٌد الجلٌل زاٌددآٌة زاٌد عب 115

  Ham00@fayoum.edu.eg 01006541466 28212162300108 مدرس الحلٌم مشرف إسماعٌلدعب هدي 116

  Gsa11@fayoum.edu.eg 01125641308 29701112301329 معٌد جهاد سٌد علً عبدربه 117

  Ehr00@fayoum.edu.eg 01022608495 28002092300127 أستاذ مساعد إٌمان حمدي رجب زهران 118

  Nfh00@fayoum.edu.eg 01283987080 27602128800061 أستاذ مساعد مٌدة أحمدندي فتحً ح 119

  Smy00@fayoum.edu.eg 01007410710 28511162300041 مدرس سماح محمد ٌوسف محمد 120

  Sma21@fayoum.edu.eg 01002749364 28404222300401 مدرس الجواد أحمددسلوي محمد عب 121

 (9399وثزديس 92-92الآثار) كليح -6



     معٌد محمود محمد عبداللطٌف أحمد 122

     مدرس مساعد عبدالله أسامة عبدالله توفٌك 123

     معٌد علً حمدي أبوحامد 124

     معٌد نهً حسنً صالح 125

     مدرس مساعد رحاب جمال حسٌن 126

     معٌد سماح محمود محمد 122

     مدرس مشٌرة جمال محمد 126

     مدرس هبه سٌد جلال علً 121

     إداري أمانً محمد سعد أحمد 130

     أستاذ مساعد المعزدعبٌر فؤاد عب 131

     معٌد خلود نوفل إبراهٌم نوفل 132

     مدرس مساعد خلود محمد فخري ناصر 133

     معٌد آٌة مصطفً أحمد 134

     معٌد ماري ثابت إبراهٌم 135

     أستاذ مساعد الرحمن دمحمد أحمد عب 136

     مدرس مساعد أحمد عطٌة غازي 132

     مدرس مساعد ولٌد عبدالسمٌع السٌد محمد 136

     مدرس مساعد الله السٌد عبدالرحمندعب 131

     مدرس ٌحًٌ الشحات محمد 140

     مدرس عبدالمنعم محمد عبدالمنعم 141

 (9390ينايز 99-91كليح الطة ) -2
  Marwamamdouh523@yahoo.com 01023812612 26610016600166 مدرس مساعد مروة ممدوح أحمد عبدالحفٌظ 142

  Mah12@fayoum.edu.eg 01000027711 28505312300079 مدرس مساعد محمد عبدالعظٌم حسن 143

  egMak12@fayoum.edu. 01002074434 28411152300048 مدرس مساعد منار عزت كامل البٌومً 144

  Mmm29@fayoum.edu.eg 01001910033 28902262300128 مدرس مساعد مً محمود محمد شرابً 145

  Sea00@fayoum.edu.eg 01112385673 28401727302538 مدرس سارة ابراهٌم أبوالنور 146

  Dge00@fayoum.edu.eg 01006732714 29303088800844 معٌد دٌنا جمال السٌد 142

  Emanahmed2018@gmail.com 01060144182 28907252300148 مدرس مساعد مد حسناٌمان أح 146

  Saa22@fayoum.edu.eg 01062676654 29209092300183 معٌد سارة أمجد عبدالعزٌز 141

  Hay02@fayoum.edu.eg 01005217144 27503030103037 مدرس حمادة أحمد ٌوسف 150

  Hoa11@fayoum.edu.eg 01228980714 29112032301322 معٌد هبه عمر عبدالعزٌز  151

  Mga04@fayoum.edu.eg 01007163712 28905092300305 مدرس مساعد منً جلال أحمد 152

  Rrm04@fayoum.edu.eg 01000693894 29301152300068 معٌد رنا رأفت محمد 153



  fayoum.edu.egMma3@4 01151544684 29512132301514 معٌد محمود محمد عبدالعاطً  154

     معٌد اسماء عادل عبدالعظٌم 155

     معٌد سٌد رجب السٌد 156

  Smh01@fayoum.edu.eg 01002747765 27608302300186 أستاذ مساعد شٌماء محمد حمدي 152

  Kaa01@fayoum.edu.eg 01095014050 27504012302452 أستاذ مساعد خالد عبدالحكٌم عبدالسلام 156

     أستاذ مساعد هانً شعبان محمود 151

  Rmy00@fayoum.edu.eg 01005547887 27909292300158 مدرس ٌوسف رٌمون مجدي 160

  Haa23@fayoum.edu.eg 01063009233 29308222300154 معٌد حمدي عادل أحمد 161

 (9390فثزايز 12-12كليح التزتيح ) -2
  Hma08@fayoum.edu.eg 01060346042 26402122300165 مدرس هدي معوض عبدالفتاح عبدالعال 162

  Ema06@fayoum.edu.eg 01060506883 28502222300046 مدرس إبتسام محمد محمد محمد 163

  fayoum.edu.egaaA@15 01014304007 28507092302485 أستاذ مساعد عائشة على رف الله عطٌة 164

  Ana00@fayoum.edu.eg 01099885594 28212212300621 مدرس عزة نادي عبدالظاهر 165

  Rss01@fayoum.edu.eg 01013556274 28009242300605 أستاذ مساعد رضا السٌد شعبان 166

  Aaa57@fayoum.edu.eg 01013813603 29609132300610 معٌد الجواددآٌة عاطف عب 162

  fayoum.edu.egMam3@7 01063189225 29207062301204 مدرس مساعد مروة أحمد مصطفً 166

  Ekm11@fayoum.edu.eg 01030623437 29212012300464 مدرس مساعد إٌمان خمٌس مغٌب 161

  Yas11@fayoum.edu.eg 01063424461 29205282300044 مدرس مساعد ٌسرا إسماعٌل صدلً 120

  .egSam14@fayoum.edu 01091804558 29604242300167 معٌد صابره السٌد معوض السٌد 121

  Aaa55@fayoum.edu.eg 01284897795 29404092301433 معٌد أندرو أمجد أمٌن 122

  Men11@fayoum.edu.eg 01092669457 29107212300169 مدرس مساعد مادونا عماد ناشد 123

  Sma11@fayoum.edu.eg 01000097931 29702032301081 معٌد صفا مصطفً النحاس 124

  Tga12@fayoum.edu.eg 01020126859 2930106230378 مدرس مساعد ًتموي جمال أحمد زك 125

  Aks11@fayoum.edu.eg 01023530963 29609242300509 معٌد أمٌرة لرنً سٌد 126

  Rga02@fayoum.edu.eg 01000810508 29108058800362 مدرس مساعد رانٌا جمال عبدالوهاب 122

  efk@fayoum.edu.eg 01068685914 29112032300105 مدرس مساعد إٌناس فتحً كامل أحمد 126

  Raa07@fayoum.edu.eg 01010162277 28810262301454 مدرس مساعد راندا عبدالله عبدالشفٌع 121

  Ama58@fayoum.edu.eg 01098984611 28307232301892 مدرس عبدالله محمود أحمد 160

  Msa5@fayoum.edu.eg 01000130594 28406092300716 أستاذ مساعد محمد شعبان أحمد محمد 161

  Ame73@fayoum.edu.eg 01065164964 29508192300811 معٌد محمد عبدالرحٌم إبراهٌم 162

  Htm01@fayoum.edu.eg 01060530726 29505142300315 معٌد حسام طه محمد عبدالعلٌم 163

  Sgs01@fayoum.edu.eg 01004414660 27601012109615 معٌد سٌد جارحً السٌد ٌوسف 164

 (9390فثزايز 14-10كلياخ هجوعح ) -9



     مدرس هدي أحمد ٌوسف محمد 165

     أستاذ مساعد محمود شكري محمود العدوي 166

     معٌد اللهدمحمد أحمد عب 162

     أستاذ مساعد أحمد تامر سٌد سٌف الدٌن 166

     معٌد سارة عثمان متولً عبدالبالً 161

     أستاذ مساعد حسام أحمد شاكر محمد 110

     معٌد مٌران محمد حرحش 111

     مدرس مها موسً عزب 112

     مدرس أحمد ربٌع محمد مرعً 113

     مدرس محمد عبدالله فهمً 114

     مدرس أحمد مجدي عبدالرحمن 115

     مدرس أنور إٌهاب محمد خطاب 116

     رسمد سوزان صابر السٌد 112

     معٌد علا عبدالممصود غانم 116

     مدرس البالً أحمددأحمد محمد عب 111

     مدرس مساعد كٌرلس غطاس توفٌك 200

     مدرس السٌد جمعة السٌد ابراهٌم 201

     مدرس مروة على محمد حباكة 202

     مدرس شٌماء السٌد محمد مبرون 203

     دمعٌ محمد عبدالمنعم محمود 204

     معٌد مها أحمد محمد عبدالجواد 205

     مدرس مساعد ندي ابراهٌم بكري 206

     معٌد عبدالرحمن ناصر أبوالعلا 202

206       

 ثانياا: دورج استزاتيجياخ التذريس والتعلن لكلياخ وهعاهذ التعلين العالي

 (9399نوفوثز 6-5)كليح الطة  -1

 هلاحظاخ الإيويل رقن التليفوى الزقن القوهي الذرجح العلويح الًسن م
  Mhm04@fayoum.edu.eg 01202411442 22104122400121 أستاذ مساعد مها حمدي محمود السٌد 1

  Lea11@fayoum.edu.eg 01146163401 22510151402221 أستاذ مساعد لٌلً عزت عبدالفتاح 2

  Fam02@fayoum.edu.eg 01016111251 26005112300042 مدرس فاتن أحمد محمود محمد 3

  Nohaezzat1978@gmail.com 01005413362 22603226600061 أستاذ مساعد نهً عزت محمد 4

  Phm00@fayoum.edu.eg 01001236611 26402266600163 مدرس بسمة حمادة محمد 5

mailto:Phm00@fayoum.edu.eg
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  Des12@fayoum.edu.eg 01005664430 26612022300141 مدرس مساعد دٌنا السٌد شاكر 6

  Mfs01@fayoum.edu.eg 01142616661 22211036600161 مدرس منً فرج المتولً شبانة 7

  Rga01@fayoum.edu.eg 01062154626 26201042301202 مدرس رحاب جلال عبدالحمٌد 6
  Afm02@fayoum.edu.eg 01001426000 26210022301111 مدرس أحمد فتحً محمد محمود 1

  Tsm00@fayoum.edu.eg 01006135654 26005042300354 مدرس تامر سٌد محمد عبدالمولً 10
  waleedaldabaany@yahoo.com 01001426000 22101052300112 أستاذ مساعد ولٌد سٌد أحمد الضبعانً 11

  oms01@fayoum.edu.eg 01003506051 26004022301014 أستاذ مساعد عمر محمد سٌد سعٌد 12

  Had03@fayoum.edu.eg 01005166656 22111121600352 أستاذ مساعد حسٌن عبدالحمٌد الدلادوسً 13
  Sas15@fayoum.edu.eg 01002056565 26104052301165 مدرس سارة عبدالفتاح سعد 14

  ayoum.edu.egFaa03@f 01020066666 22201262101125 أستاذ مساعد فدوي عبدالرحٌم محمد 15
  Srk00@fayoum.edu.eg 01061136536 22205062300065 أستاذ مساعد شٌرٌن رشاد محمد لزافً 16
  Ama27@fayoum.edu.eg 01013562663 22610146600603 أستاذ مساعد عزة محمد الأمٌر 12

  Naf00@fayoum.edu.eg 01001461415 26205122300126 عدأستاذ مسا نرمٌن أحمد فؤاد حسن 16
  Emaelshamy2005@gmail.com 01002023650 26301316600562 مدرس إٌمان محمود عبدالفتاح محمد 11

  Hmy11@fayoum.edu.eg 01223451153 22301012112511 مدرس حسن محمد ٌس عبٌد 20

  Med11@fayoum.edu.eg 01200611326 26504212300161 مدرس مرٌم اٌهاب داود 21

  Emm04@fayoum.edu.eg 01063066315 26110122301601 استاذ مساعد إٌناس محمد مرسً 22

  Esf11@fayoum.edu.eg 01061611145 26203012305261 مدرس اٌناس سٌد فرحات 23

  edu.egMnb11@fayoum. 01222461112 21101011422454 مدرس مساعد محمد نور محمد علً 24

 (9399ديسوثز 11-13) توزيضكليح ال -2
  Anr11@fayoum.edu.eg 01028572776 29601162301899 معٌد أحمد نادي رجب على 25

     معٌدة فاطمة مصطفً ٌوسف 26

     معٌدة جهاد أحمد محمد عبالتواب 22

     معٌدة آٌات مسعد فتحً مسعد 26

  Dks12@fayoum.edu.eg 01000614603 2140522300605 معٌدة دعاء كامل سٌد رمضان 21

  Sth11@fayoum.edu.eg 01007491694 27601042302142 أستاذ مساعد شربات ثابت حسنٌن 30

  Fsa01@fayoum.edu.eg 01009217725 27803031200901 أستاذ مساعد فتحٌة السٌد السٌد الغضبان 31

  Aai03@fayoum.edu.eg 01222890566 28710011329207 مدرس أمانً ابراهٌم عبدالله 32

  Mta11@fayoum.edu.eg 01065897910 28701262300203 مدرس مرٌم تعٌلب أبوسٌف 33

  Saidfrag11@yahoo.com 01069402880 27911251404547 أستاذ مساعد هوٌدا أحمد عبدالمنعم 34

  Mta12@fayoum.edu.eg 01017002440 29301022301429 مدرس مساعد مادلٌن ثابت أبوسٌف      35

  Moa13@fayoum.edu.eg 01061008079 29301102303147 معٌد منار عمر على أحمد 36

  Asmaaabdelrahman993@gmail.com 01060136847 29304222300329 معٌد أسماء عبدالرحمن ربٌع 32
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  sola765@gmail.comYya 01013016112 21102152302106 مدرس مساعد علا عٌد أحمد حسٌن 36

  Rae11@fayoum.edu.eg 01006214133 26211112300545 مدرس مساعد رابعة علً السٌد ابراهٌم 31

  Saa11@fayoum.edu.eg 01016541913 27810162602822 مدرس سعاد أحمد أحمد أبوالعلا 40

  Mohamedrania626@yahoo.com 01009621447 29110102300105 مدرس مساعد رانٌا سامً فاروق محمد أحمد 41

  Nfa11@fayoum.edu.eg 01005189356 28709242300062 مدرس مساعد نجلاء فتحً عبالمحسن محمد 42

   01011213266 22301232102065  نفٌن نٌروز وهٌب 43

  shadiasaadymys@gmail.com 01147635319 28410030100904 مدرس شادٌة سعدي محمد سٌد 44

  Eaa16@fayoum.edu.eg 01008113425 29409152301329 معٌد أحمد على عبدالبالً إسراء 45

  eslamyaalhwasmsm@gamil.com 01021040124 21401052300643 معٌد أسماء عمر محمود محمد 46

  Ahk12@fayoum.edu.eg 01002366021 21310012306136 مدرس مساعد أحمد حسٌن أحمد لطب 42

  Maa64@fayoum.edu.eg 01063648297 29610012314398 معٌد ً عبدالرحٌمالغندمحمد عب 46

 (9399نوفوثز 93-12) دار العلومكليح  -3
  Bmb00@fayoum.edu.eg 01000160110 26310161600212 أستاذ مساعد بٌومً محمد بٌومً طاحون 41

  Taa01@fayoum.edu.eg 01066265131 26406012300266 أستاذ مساعد تحٌة عبدالتواب أحمد عبدالبالً 50

  Gam04@fayoum.edu.eg 01024242243 21205162300063 معٌدة جهاد عبدالعاطً محمد السٌد 51

  Fss11@fayoum.edu.eg 01006323436 21502122301006 معٌدة فاطمة شعبان سٌد 52

  oum.edu.egFkd11@fay 01062650056 21412152302264 معٌدة فاطمة كمال الدٌن دسولً 53

  Wsa13@fayoum.edu.eg 01126041212 21410152202244 معٌدة وفاء سمٌر عبالله سالم 54

  Smn02@fayoum.edu.eg 01016031466 26312011604631 أستاذ مساعد صدٌك محمد صدٌك 55

  Sha01@fayoum.edu.eg 01126200030 26606022302021 مدرس حمادة سعد عوٌس 56

  Aam43@fayoum.edu.eg 01065206233 21211122301501 معٌدة لٌم محمودآٌة عبالع 52

  Yms02@fayoum.edu.eg 01013642222 21405302300461 مدرس مساعد ٌاسمٌن محمد شعبان 56

  Aws11@fayoum.edu.eg 01065222220 21501042300164 معٌدة أمانى وسٌم السٌد 51

  Tmb11@fayoum.edu.eg 01013165612 21610212301161 معٌدة كرٌمة ماجد بكري السٌد 60

  Naa13@fayoum.edu.eg 01122063101 21303012300605 مدرس مساعد نجلاء عبالتواب عبالباري 61

  Sag01@fayoum.edu.eg 01016311662 26210062301311 مدرس السٌد أحمد جمعة 62

  Mma04@fayoum.edu.eg 01003101013 26306131601414 مدرس محمد محمد عبالحمٌد 63

  Mss00@fayoum.edu.eg 01003102216 26212041402214 أستاذ مساعد محمد سالم صالح سالم 64

  Lha00@fayoum.edu.eg 01001626610 22202052300245 مدرس لبنً حسٌن عبالتواب 65

  du.egMda11@fayoum.e 01001323556 21612242300206 معٌدة منار ضٌاء أحمد محمود 66

  Sma31@fayoum.edu.eg 01121401612 26210012310156 مدرس سعد محمد أحمد عباللطٌف 62

  Asa13@fayoum.edu.eg 01065265325 26201221601131 أستاذ مساعد عادل سالم عطٌة 66

  Mha03@fayoum.edu.eg 01004202152 26310012300531 أستاذ مساعد محمد هاشم عبالسلام محمد 61



  Ask11@fayoum.edu.eg 01112011543 21502202300106 معٌدة آٌة شعبان لرنً 20

  Wae00@fayoum.edu.eg 01005560611 26105121200251 أستاذ مساعد وائل أحمد إبراهٌم 21

  Faa11@fayoum.edu.eg 01122536226 21210122301463 مدرس مساعد فاطمة عبالفتاح عبالستار 22

  Mam14@fayoum.edu.eg 01020261361 26310200103311 مدرس م محمودمحمد عبالعظٌ 23

 (9399ديسوثز 95-94) كلياخ هجوعح -4
 هندسة mms03@fayoum.edu.eg 01221239392 28205162200174 أستاذ مساعد محمود محمد السٌد 24

 هندسة _mahomed@fayoum.edu.egAslam 01000167646 29209262301597 مدرس مساعد إسلام  محمد أحمد عبالعزٌز 25

  ramyharoun@gmail.com 01225808475 27901182300097 مدرس رامً وهبه حنٌن 26

 حاسبات ومعلومات Ma3152@fayoum.edu.eg 01111574809 29709152300318 معٌد محمد أحمد صوفً 22

 ندسةه  01002026024 21201052302413 مدرس مساعد محمد مجدي علً عبالعزٌز 26

 زراعة Smy00@fayoum.edu.eg 01007410710 28511162300041 مدرس سماح محمد ٌوسف محمد 21

  Mas00@fayoum.edu.eg 01060582071 27608202300812 مدرس محمد أحمد سلٌمان الدلجاوي 60

 دسةهن Asa36@fayoum.edu.eg 01007706649 29509032300978 معٌد أحمد سٌد عبدالرازق عبدالموي 61

 هندسة Msg00@fayoum.edu.eg 01119918369 27902142300112 أستاذ مساعد محمد سٌد جمعة محمود 62

 الزراعة Gsa11@fayoum.edu.eg 01125641308 29701112301329 معٌد جهاد سٌد علً عٌدربه 63

 الطب  01006363011  مدرس مساعد مً أحمد عبالعزٌز 64

 الزراعة Sma21@fayoum.edu.eg 01002749364 28404222300401 مدرس سلوي محمد عبالجواد أحمد 65

 الطب Amany mahmoud181@yahoo.com 01062626654 26206152302105 مدرس أمانً محمود أحمد محمد 66

 الطب Hsg04@fayoum.edu.eg 01006002776 28009092103491 مدرس هٌثم سلٌمان غرٌب ابراهٌم 62

 الطب Drahmed abdeltwab2019@gmail.com 01095302163 29001012305911 معٌد ف اللهأحمد عبالتواب خل 66

 زراعة Ama21@fayoum.edu.eg 01095659068 28511252302476 مدرس عبالمنعم ماهر عبدالحمٌد 61

 آداب Hom00@fayoum.edu.eg 01061166408 28906202301538 مدرس هانً عمر محمد منجود 10

 الطب    مدرس مساعد  مجديمحمود محمد 11

 هندسة Ygy00@fayoum.edu.eg 01021841001 27406032300098 مدرس ٌوسف جمعة ٌوسف 12

 الزراعة Ham00@fayoum.edu.eg 01006541466 28212162300108 مدرس هدي عبدالحلٌم مشرف 13

 العلوم    مدرس هانً محمد على الشرلاوي 14

 دار علوم Msa00@fayoum.edu.eg 01005567087 28505232201631 أستاذ مساعد محمد سلٌم محمد عبدالصمد 15

 آداب    أستاذ مساعد ناصر عبالستار عبالهادي 16

     مدرس مساعد علا علاء الدٌن محمود 12

 (9390ينايز 29-28) كليح الطة -5
  arwamamdouh523@yahoo.comM 01023812612 26610016600166 مدرس مساعد مروة ممدوح أحمد عبدالحفٌظ 11

  Mah12@fayoum.edu.eg 01000027711 28505312300079 مدرس مساعد محمد عبدالعظٌم حسن 100

  Mak12@fayoum.edu.eg 01002074434 28411152300048 مدرس مساعد منار عزت كامل البٌومً 101



  Mmm29@fayoum.edu.eg 01001910033 28902262300128 مدرس مساعد مً محمود محمد شرابً 102

  Sea00@fayoum.edu.eg 01112385673 28401727302538 مدرس سارة ابراهٌم أبوالنور 103

  Aza11@fayoum.edu.eg 01014462352 29404203100089 معٌد آٌة زاٌد عبالجلٌل 104

  Dge00@fayoum.edu.eg 01006732714 29303088800844 معٌد دٌنا جمال السٌد 105

  Emanahmed2018@gmail.com 01060144182 28907252300148 مدرس مساعد اٌمان أحمد حسن 106

  Saa22@fayoum.edu.eg 01062676654 29209092300183 معٌد سارة أمجد عبدالعزٌز 102

  Hay02@fayoum.edu.eg 01005217144 27503030103037 مدرس حمادة أحمد ٌوسف 106

  Hoa11@fayoum.edu.eg 01228980714 29112032301322 معٌد هبه عمر عبدالعزٌز  101

  Mga04@fayoum.edu.eg 01007163712 28905092300305 مدرس مساعد منً جلال أحمد 110

  Rrm04@fayoum.edu.eg 01000693894 29301152300068 معٌد رنا رأفت محمد 111

  Smh01@fayoum.edu.eg 01002747765 27608302300186 أستاذ مساعد شٌماء محمد حمدي 112

  Kaa01@fayoum.edu.eg 01095014050 27504012302452 أستاذ مساعد خالد عبدالحكٌم عبدالسلام 113

  Rmy00@fayoum.edu.eg 01005547887 27909292300158 مدرس ٌوسف رٌمون مجدي 114

  edu.egHaa23@fayoum. 01063009233 29308222300154 معٌد حمدي عادل أحمد 115

  Omarbebo09@yahoo.com 01096177793 29312022301331 معٌد الواحد محمددعمر كٌلانً عب 116

  Drahmedadel2791992@gmail.com 01020325191 29209272300335 معٌد أحمد عادل محمود مصطفً 112

  m.edu.egAfe11@fayou 01009763550 27210141100137 أستاذ مساعد أحمد فؤاد ابراهٌم 116

  Dodo.angel.ginl@hotmail.com 01095322089 29209118800261 معٌد دعاء عبدالجواد عبدالسلام 111

  Esh00@fayoum.edu.eg 01017586894 280022214019 أستاذ مساعد إسلام السٌد حسٌن 120

  u.egNeb00@fayoum.ed 01010200661 26612026600642 مدرس مساعد ندي إبراهٌم بكري 121

 ثالثاا: دورج نظن الًهتحاناخ

 (9390فثزايز 93-12كلياخ هجوعح ) -1

 هلاحظاخ الإيويل رقن التليفوى الزقن القوهي الذرجح العلويح الًسن م
     مدرس هدي أحمد ٌوسف محمد 1

     أستاذ مساعد محمود شكري محمود 2

     معٌد محمد أحمد عبدالله 3

     أستاذ مساعد دٌنأحمد تامر سٌد سٌف ال 4

  Som12@fayoum.edu.eg 01033391387 21311262301462 معٌدة سارة عثمان متولً 5

   01005675060 27806272400038 مدرس أحمد سمٌر علً محمود 6

  Mme02@fayoum.edu.eg 01009020487 29306152303581 معٌد مٌران محمد حرحش 2

  Mna05@fayoum.edu.eg 01005256491 28509012300226 مدرس منً ابراهٌم أحمد 6

     مدرس أحمد ربٌع مرعً 1



     مدرس محمد عبدالله فهمً 10

     مدرس أحمد مجدي عبدالرحمن 11

     مدرس أنور إٌهاب محمد خطاب 12

     معٌد سٌد رجب السٌد 13

     معٌدة علا عبدالمفصود غانم 14

     مدرس أحمد محمد عبدالبالً 15

     معٌدة أسماء عادل عبدالعظٌم 16

   01096072396 29012251200375 مدرس السٌد جمعة السٌد 12

   01017166265 28308141301624 مدرس مروة على محمد 16

     مدرس محمد أحمد موسً 11

     معٌد محمد عبالمنعم محمود 20

     معٌدة مها أحمد محمد عبدالجواد 21

     مدرس  سلٌمانمالن محمد 22

     مدرس إٌناس سٌد فرحات 23

     مدرس أمانً محمد إبراهٌم 24

 راتعاا: دورج التقوين الذاتي لكلياخ وهعاهذ التعلين العالي

 (9390فثزايز 93-12كليح تزتيح نوعيح ) -1

 هلاحظاخ الإيويل رقن التليفوى الزقن القوهي الذرجح العلويح الًسن م
  Ama18@fayoum.edu.eg 01223513420 22303251100123 أستاذ مساعد محمد أحمد مصطفً 1

  Mse12@fayoum.edu.eg 01028402809 29404032301773 معٌد محمد سٌد عزت 2

  Ets11@fayoum.edu.eg 01065449377 29306132201341 مدرس مساعد رحاب توفٌك سعد 3

  Aya11@fayoum.edu.eg 01078851419 29709102304444 معٌد أسماء ٌحًٌ أحمد 4

  Aaa53@fayoum.edu.eg 01150203591 29609302300808 معٌد آٌة أحمد علً عوض 5

  Basse ahmed@gmail.com 01066364988 29611022302106 معٌدة بسمة أحمد محمد 6

  Ras06@fayoum.edu.eg 01013584175 29503182302245 مدرس مساعد رضوي أمٌر صلاح 2

  Akk01@fayoum.edu.eg 01032763648 29603302201761 معٌدة مٌرة لرنً لرنًأ 6

  Wtm11@fayoum.edu.eg 01011216146 21212302300426 مدرس مساعد وفٌك طه محمد 1

  Dms11@fayoum.edu.eg 01026402343 29510152301607 معٌدة دعاء محمد صلاح 10

  Amh00@fayoum.edu.eg 010695021 27604162300428 أستاذ مساعد أسماء محمد حمٌدة  11

  Hmh02@fayoum.edu.eg 01005855272  مدرس هدي محمد حنفً مدرس 12

  Hra03@fayoum.edu.eg 01010720905 29508202300581 معٌدة هند رمضان عبدالعظٌم  13

  egAmf00@fayoum.edu. 01001029105 28110102300055 أستاذ مساعد أحمد محمد فهمً 14



  Fatennady472@gmail.com 01008302852 29112082200861 معٌد فاتن نادي حمودة 15

  Saa12@fayoum.edu.eg 01069126430 28803062300061 مدرس مساعد سوزان عادل عٌد 16

  Rha11@fayoum.edu.eg 01067916616 2920919230288 مدرس رحاب حسٌن عبدالوهاب 12

  Aee11@fayoum.edu.eg 01094443647 2901001234425 مدرس مساعد أمل السٌد السٌد محمد 16

  Gss00@fayoum.edu.eg 0101518509 29103222200345 مدرس مساعد غادة سعٌد سٌد  11

  Ssa11@fayoum.edu.eg 01092592713 2910202222509 مدرس مساعد سوسن شعبان عبدالعزٌز 20

  Hry11@fayoum.edu.eg 01008338451 29201102301581 مدرس مساعد هاجر رمضان ٌوسف 21

  Eah05@fayoum.edu.eg 01001231147 29405152302522 مدرس مساعد إسراء على حسن 22

  Aga09@fayoum.edu.eg 01125682744 29302132201787 مدرس مساعد أسماء جلال أحمد 23

  fayoum.edu.egEns02@ 01050300160 28508022300104 مدرس عتاب نبٌل سٌد 24

  Msm09@fayoum.edu.eg 01064045490 28707112300041 مدرس مها سٌف الدٌن محمود 25

 

 


